
Zápis č,3                                                                                                                              19.3.2018 

Z jednání výboru Společenství vlastníků bytových jednotek 

v domech Na Dlouhých 21 – 27 

Přítomni:  Batěk, Hruška, Kučera, Sukupová 

Omluveni: Gabriel 

Revize:  Kováříková 

 

 Pravidelná požární prohlídka byla provedena ve všech čtyřech vchodech a z jejího 

hlediska je vše pořádku. 

 

 Čidla osvětlení chodeb jsou seřízena také ve všech vchodech. 

 

 V č.21 je opraven zámek předních vchodových dveří. 

 

 Výbor se dohodl na výměně samozavíračů Brano za modernější zařízení, které není 

tak závislé na změně venkovních teplot a tudíž se nemusí stále seřizovat. 

 

 Kontejnér na nepotřebné věci z kočárkoven a domácností bude přistaven 

v dubnu.Termín bude včas oznámen na vývěskách ve vchodech. 

 

 Shromáždění vlastníků v D klubu se bude předběžně konat v pondělí 21.5.2018 

 

 

 Upozornění: při havárii vodorovného vodovodního potrubí, které vede pod 

naším čtyřdomem se volá tel.č. 800 505 505, nebo 604 296 776(Plzeňská 

teplárenská), nikoliv Cvrček-Voch 

 

 Stav účtu u ČSOB ke dni 19.3.2018 

 

Běžný                    64 423,00 Kč 

 

Spořící              1 510 237,36 Kč 

 

 

Příští schůze výboru: 16.4., 14.5., 11.6., 17.9. 2018 


